

بیانیه شورای هماهنگی فرهنگی و اجتماعی دانشگاهیان استان لرستان به مناسبت

بزرگداشت ۱۳ آبان

ولا تهنو و لا تحزنو و انتم الاعلون ان کنتم مومنین (ال عمران ۱۳۹)

و اگر مومن هستید سستی نکنید و غمگین نباشید که شما برترید.

۱۳ آبان روز تجلی آزادگی، شجاعت و غیرت انقلابی ملت ایران است. (مقام معظم رهبری مدظله‌العالی)

۱۳ آبان سالروز تبعید امام امت (ره) به ترکیه و نقطه عطف شکست هیمنه استکبار جهانی به دست دانشجویان پیرو خط امام (ره) است که امام (ره) از آن به انقلاب دوم یادکرد زیرا این حرکت شجاعانه و مومنانه اسناد توطئه های آمریکای جهان خوار را برملا کرد، اسنادی که دست های پلید آمریکا در تحرکات ابتدای انقلاب برای تجزیه کشور و ناامن کردن آن را نشان داد و ثابت کرد که آمریکا همیشه با ملت ایران دشمنی داشته و دارد. نگاهی به اقدامات استکبار جهانی در این ۴۲ سال موید این مدعاست. از حمله به هواپیمای مسافربری در خلیج فارس گرفته تا پی ریزی جنگ تحمیلی و پشتیبانی از صدام سفاک و گروههای تروریستی در شرق کشور، از به شهادت رساندن دانشمندان هسته ای و حمایت از آشوبگران در سال های ۷۸ و ۸۸ و ۹۶ تا تحریم های ظالمانه و غیر قانونی، همگی ملت ایران را نشانه گرفته و این جنایات هرگز از حافظه ملت ایران زودوده نخواهد شد. اما مقاومت و ایستادگی ملت ایران از آموزه های حسینی الهام گرفته اند و فریاد استکبارستیزی و سازش ناپذیری در برابر ظلم و جور زمانه را با فریاد "هیئات

من الذله " به گوش جهانیان خواهیم رساند. بی شک شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل ، در راستای شعار " هیئات من الذله " امام حسین(ع) در روز عاشورا قرار دارد و هیچگاه از این انقلاب و ملت انقلابی ایران جدا نخواهد شد.

ما در این روز یک بار دیگر بارهبر معظم انقلاب اسلامی عهد می بندیم که در این مسیر حسینی تا آخرین نفس ایستاده ایم و با سلاح علم و خدمت مخلصانه، کشور را با یاری خدا و عنایت امام عصر (عج) به ساحل امن خواهیم رساند و در این مسیر با اتحاد و همدلی و بکارگیری تمام توان خواهیم گذاشت دشمن با راهبرد عملیات روانی قشر جوان و فرهیخته را از خدمات نظام جمهوری اسلامی ناامید کند.

دانشگاهیان دانشگاههای استان لرستان ضمن گرامیداشت روز مبارزه با استکبار جهانی و نثار بهترین درود ها به روح بلند حضرت امام خمینی(ره) و شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهدای ۱۳ آبان سال ۵۷ و سر دادن شعارهای همیشگی استکبارستیزی به جهانیان خواهیم فهماند که برای پاسداری از انقلاب اسلامی که ریشه در حماسه حسینی دارد ذره ای کوتاه نخواهیم آمد و با اطاعت از ولی امر مسلمین جهان، پیروزی اسلام را به ارمغان خواهیم آورد.

والسلام علی من اتبع الهدی

شورای هماهنگی فرهنگی و اجتماعی دانشگاهیان استان لرستان